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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/akumulator-agm-ultracell-ul-12v-45ah-p-94069.html

Akumulator AGM ULTRACELL UL 12V

4.5Ah

Numer katalogowy

Kod producenta

Napiecie zasilacza

Pojemnos¢

Maksymalny prad roztadowania
Waga

Rodzaj konektora

Opis produktu
Akumulator AGM ULTRACELL UL 12V 4.5Ah

38992
UL4.5-12
12V

4.5 Ah
105 A (5s)
1.45 kg
F1

Akumulator AGM ULTRACELL UL 12V 4.5Ah to doskonaty wybér dla oséb potrzebujacych niezawodnego Zrédta zasilania. Jego
pojemnos¢ wynoszaca 4.5 Ah sprawia, ze jest wszechstronny i idealnie nadaje sie do réznych zastosowan. Z waga 1.45 kg,

akumulator jest tatwy w przenoszeniu oraz instalacji.

¢ Model: UL4.5-12

¢ Napiecie: 12V

¢ Maksymalny prad roztadowania: 105 A (5s)
* Rodzaj konektora: F1
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